
/ 
Njesia Raportuese * D6*Shpk 
Numri tJnik(NIPT):L02103009N 
Adresa: Pallati I Kultures 
Tirane 

'ASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE 
Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dfle 

Liit Nr  9228  Date 29 04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqytat Financiare" 

Vcprimtaria Kresore 

Per iudha Kontabel 
OJanar 2014 deri me 31 .Dhjetor 2014 

Monedha e F'araqitjes: 

ShktlId e RutnlinIIakirnit: 00Iek 

/  



Shoqeria * D6 shpk* 

Numri Unik(NIPT):L02103009N 

BIL.%NCL KON1'.BFi. 
Periudha :01/01/2014-31/12/2014 

Monedha:LEK 

SenIme Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +1- 

AKTI VET 

Aktivet Afatshkurtra 
I Mjete monetare 5,944.0 15,645.4 (9,7014) 

i Arka 5,944.0 9,811.4 (3.867.4) 

ii Banka - 5,834 (5,8340) 

2 Derivative dhe aktive fmanciaro te mbjljtura per tregtim - 
i Derivativet - - 
it Aktivet e mbajtura per treqtim - - 

Shuma 1.2 . 	- 
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare - 

LiogariKerkesa te arketueshrne - - - 
ii Llogari'Kerkesa te tiera te arketueshme - - - 
iii Instrumente te tiera borxhi - - 
iv Investime te tera financiare - - 

Shuma 1.3 - - - 
4 Inventari - 

Lendet e para - - - 
ii Prodhim ne proces 
iii Produkte te gatshme 
iv Malira per rishitie - - - 
v Parapaqesat per furnizime - 

Shuma 1.4 - - 
5 Aktivet biotogjike afatshkurtra - - - 
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - - - 
7 Parapaqimet dhe shpenzimet e shtyra 'MV4.293 ..'.094.293 - 

Totali per Aktivet Afatshkurtra 2.100,237.0 2,109,938.4 (9,701) 

11 Aktivet Afatqiata - 
1 Investimet financiare afatgjata - 

Akore are pe.e'ae :c tera ne n,es te kontroltuara - - - 
ii Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrle - - 
iii Aksone dhe letra te tiera  me vere - 
iv Lioqari/Kerkesa te arketueshme afatqjata - - - 

Shuma 11.1 - - - 
2 Aktive afatqjata materiale 

iloka - - 
ii Ndcrtesa - - - 
iii Makirieri dhe paisJe - - - 
iv Aktive te tiera afatqjata materiale - - - 

Shuma 11.2 - - - 
3 Aktivet biologlike  afatgjata - - 
4 Aktivet afatgjata jomateriale 

i Ernri i rTtire - - 
ii Shpenzimet e zhvilhmit - - 
iii Aktive te tiera afatgjata jornatenale - 

Shuma 11.4 - - - 
5 Kapital aksionar i papaguar - - - 
6 Aktive te tera afatgjata (ne proces) - - 

Totali per Aktivet Afatgjata - - - 
Totali i Aktiveve 2.100,237.0 2,109.938.4 (9,701.4) 

.\diiinistrai ri I "hot1crise 
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Shoqeria * 06 shpk' 
Numri Unik(NIPT):L02103009N 

BIIANCI KONT ABEL 
	

W. 

Periudha :01/01/2014-31/12/2014 
Monedha:LEK 

Shenime Viti raportues - 	Viti paraardhes Ndryshimet +1- 

DETYRIMET 

Detyrimet Afatshkurtra 
1 Derivativet (viera negative) - - - 
2 Huamarrjet 

Huat dhe obliqacionet afatshkurtra - - - 
ii Kthin'tot/ripaqesat e huave aIatqjata - - 

Bono te korwertueshme - - 
Shuma 1.2 - - - 

3 Huat dhe parapaqimet 
Te paqueshme ndaj furnitoreve - - - 

ii Tepaqueshme ndai punonjesve 2,759.607.0 2,391,591.0 368,016.0 
iii Detyrimet tatimore 431.44? 444.449.4453 6,138.0 19,412.0 (13.274.0) 

tv Hua te tlera - - - 
v Parapaqimet e arkëtuara - - 

Shuma 1.3 2, '65 "45.0 2.411,003.0 354, 742.0 

4 Dividente per tu paguar - 
5 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - - 
6 Provizionet afatshkurtra - - - 

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 2.765,745.0 2,411,003.0 354,742.0 

Detyrimet Afatgjata 
I Huat afatgjata 

Hua. bono dhe detyrime nqa qiraja financiar - - - 
ii Bonot e konvertueshme - - 

Shuma 11.1 - - 
2 Huamarrie te tjera afatqjata 961.5200 961,520.0 - 
3 Provizionet afatqjata - - - 
4 Grantet dhe te ardhura to shtyra - - - 
5 Lloqari to paqueshme to hera 2.080,800 .0 1.909.1000 171,700.0 

Totali per Detyrimet Afatgjata 3,042,320.0 2,870,620.0 171,700.0 
Totali i detyrimeve 5,808,065.0 5,281,623.0 526,442.0 
KAPITALI 

Kapitali 
1 Aksionet e pakices - - - 
2 Kap,tals qe 1 pefkt-tjks,ona(eve le shoqo.ie meqnc - - 
3 Kapitali aksionar 100.1100.0 100,1100.0 - 
4 Primi I aksionst - 
5 Njesite ose aksionet e thesarit - - - 
6 Rezerva 

Rozerva liqjore - - - 
ii Rezerva te tiera - - 
in Rezerva statuore - - 

Shuma 1.6 - - - 
7 Fitimet e pashperndara (3.271,684.6) - (3.271.684.6) 

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar (536. 143.25) (3.271.684.61) 2,735,541.4 

Totali perKapitalin (3,707,827.9) (3,171.684.6) (536,143.3) 

Totali I Detyrimeve dhe I Kapitatit 2,100,237 2,109,938 (9,701) 

DIFERENCA 0 - 

.\dniinistr.uori I }io1'n..c - ------ 



Shoqeria * 1)6 shpk* 
LImri Unik(N119'):L02 103009N 

fqvra e u' Ard/wrue d/w S/ipen:inzeve per vitin e rnbvllur me 3/ flhijetor 2014 

L' Ilijihut I)e 1.4 ,A t ,) 

Nr. l'erhkriti,i Viti ushtrimor 	Viti parardhcs Ndryshimi +1- 

I 

2 1 i,i,tTi.- .t 	prIIi.irII L 	t 	-'.tr 	t',:nut  

3 'II'i.Ii:ine I 	iii' 	IiI 	('iII.if III c 	j),( ,Lr 	hIi)C 	Ih' 	I'.I'r(\  

4 
e 	ri, Cl 	i1ii 	TCt.i 	t i, 	I I,  

.!iii -  r C 	dhC C 	Pht.L/u - - 
- 

5 IrtIIcIId(I C r\ItI dhc 	lCrIflfll('t - - 

6 Ipn.-nt 	iL 	tlCr,I ng.i \ i'primt;intt' t' shfn 	c,i,mr 32.5280 138.060.7 (106.132.7) 
7 >hpti 	ç pL - r , 	lu I:' 504.1440 3.135,022 0 (2,630,8780) 

432,000.0 2.973.8140 (2,5416140) 
h iiilni&'l c ''rI - v' 	'hqcor- 72,144.0 161.2080 (89.064.0) 

- 	c "IIj)Cfl/IlflCt PCI' pctisu)iw - - 

S Rit.i ii 	1(r( 	/.h 	k-n' 	I t 	LI iC .imortizinii -  - 

I wall I 	hpcuiuicvk 536,672.0 3,273,682.7 (2.737.010.7) 
Fitimi(1-I tImI)JJ) 	veprirniarite c Shfrvte'zimi* (536,672.0) (3,273,682.7) 2.737.0107 

SIhi' 	sIiii li/lll('I 	11mimI.lrt' 	I1;L  

2 i. 	,t,iIiuni 	dIi- 	Iip('ci/linL'I 	ttlIaflCI,IrC 	Iiiit PitsIli.i! - 

3 I r aiIiut.i dlit'.Ipcniiut-t Iinanciiic. 528.8 1,998.1 (1,469.4) 

!r I'll 111/. ill I, ur af,//5iil/J. - 1.9899 
5288 

IL 	t I I!,"Li,'/I/Il/',''1.)l,/ 	i'i I ,1 "/ilh/Ii - 83 
r./' . - - 

li tin iI Ill inbja) p..ra Tit t ill ü (536,143.3) (3,271,684.6) 2,735.5411 4 

' 	I ;ttinut 	itibi 	I'itiil4in - 

Iitimi(Iltimhj,i)nvto e vtit tina4ncijr (536,143.25) (3,271,684.61) 2.735.541.4 

r1t 	)ri I S] I( a('n11'-.1- 

krciiar k,a.d,-ii 

-' 

•1 	- 

fL)1jj'j 	-J 
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